

RSZP-2003- 150/19

Poznań, dnia 26.06.2019r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę pomieszczeń magazynowych na siłownię w hali sportowej przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu” (RSZP-2003-15/19/ZP).**

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie 1**

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia do 27 września 2019 r. W zakres prac wchodzi montaż urządzeń, takich jak m.in.: centrala wentylacyjna, agregat freonowy, których zakup i dostawa wiąże się z długim terminem oczekiwania. Ponadto Zamawiający zwiększył zakres prac budowlanych wykończeniowych. W związku z powyższym, dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, wnosimy o zmianę terminu wykonania prac wraz ze zmianą treści SIWZ, część VI na: „Wymagany termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy”.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający zmienia treść w Części VI SIWZ odnośnie terminu wykonania zamówienia na: „**Wymagany termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy**”. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zakres prac budowlanych nie uległ zwiększeniu.

#### **Pytanie 2**

Prosimy o wyjaśnienia, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie izolacji kanałów wentylacyjnych z wełny mineralnej skalnej z okładziną z folii aluminiowej gr. 4 cm?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie izolacji kanałów wentylacyjnych z wełny mineralnej skalnej z okładziną z folii aluminiowej gr. 4 cm, podtrzymuje zapisy SIWZ, izolacje kanałów wentylacyjnych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową

#### **Pytanie 3**

W dokumentacji projektowej określono, że dla wydzielenia pomieszczenia siłowni należy wykonać ścianki działowe z aprobatą dla ścianek o wys. do 6,5 m, na podwójnej konstrukcji nośnej. W związku z tym, iż wysokość remontowanego pomieszczenia nie przekracza 3 m, prosimy o wyjaśnienia, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nowych ścianek o odporności REI120 na pojedynczej konstrukcji nośnej NIDA C75 np. w systemie 125A75/WodaOgień+ z okładziną obustronną dwuwarstwową z płyt g-k oraz wypełnieniem wełną mineralną o grubości ścianki 125 mm (system dla ścianek o wysokości do 5,5 m)?

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ścianek w sposób opisany w pytaniu, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ. Wydzielenie pomieszczenia siłowni należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ **prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu**, Zamawiający **przedłuża terminu składania i otwarcia ofert** :

**Termin składania ofert upływa w dniu 8.07.2019r. o godz. 10:00.**

**Termin otwarcia upływa w dniu 8.07.2019r. o godz.10:30.**

Z poważaniem

**REKTOR**

**prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński**